
Protokół z Zebrania Wiejskiego sołectwa Godziszka 
odbytego w dniu 4 lipca 2024 r. w budynku  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Godziszce 

 

Obecni na Zebraniu Wiejskim: 

Mieszkańcy wg załączonej listy obecności, 

Wójt Gminy: Pan Jerzy Kanik, 

Sekretarz Gminy: Pani Agata Artemska, 

Sołtys sołectwa Godziszka: Pan Jerzy Jakubiec, 

Przewodniczący Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka: Pan Józef Bożek, 

Rada Sołecka, 

Radni Rady Gminy Buczkowice z terenu sołectwa Godziszka, 

Protokolant: Zastępca Kierownika Referatu Ogólno – Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Buczkowice – Renata Krupa. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania przez Wójta Gminy Buczkowice – stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku zebrania. 

4. Przedstawienie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w kadencji 2019 

– 2024. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

7. Zgłaszanie kandydatów. 

8. Bieżące sprawy, wolne wnioski.  

9. Dokonanie wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej oraz Przewodniczącego Rady Sołeckiej. 

10. Podjęcie uchwał potwierdzających wyniki wyborów: Sołtysa, członków Rady Sołeckiej. 

11. Zakończenie zebrania. 

 

Ad. 1. Otwarcie zebrania przez Wójta Gminy Buczkowice – stwierdzenie prawomocności 

obrad.   

 

Wójt Gminy Buczkowice Jerzy Kanik przywitał mieszkańców Godziszki, którzy bardzo  

licznie przybyli na Zebranie Wiejskie.  

Zebranie rozpoczęło się o godzinie 17.15, w drugim terminie – (prawomocne było już                                 

w 1 terminie o godzinie 17.00 jednak z uwagi na bardzo liczne przybycie mieszkańców nie 

wszyscy zdążyli się podpisać do godz. 17.00).                        

 

Wójt Gminy Buczkowice stwierdził prawomocność zebrania.  

 

Ad. 2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

 

Wójt Gminy Buczkowice wysunął jako kandydata na Przewodniczącego Zebrania Wiejskiego 

Pana Jerzego Jakubca, który wyraził zgodę na objęcie zaproponowanej funkcji. 

 



Nie zgłoszono innych kandydatur.  

 

W związku z powyższym poddano pod głosowanie kandydaturę Pana Jerzego Jakubca na 

Przewodniczącego Zebrania Wiejskiego. 

 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka wybrało jednogłośnie Pana Jerzego Jakubca na 

Przewodniczącego Zebrania. 

 

 

Przewodniczący Zebrania podziękował za wybór i przejął prowadzenie Zebrania. 

 

Ad. 3. Zatwierdzenie porządku zebrania. 

 

Przewodniczący Zebrania przedstawił porządek zebrania. Jednocześnie zwrócił się do 

zebranych z pytaniem czy są uwagi do proponowanego porządku zebrania lub propozycje jego 

zmiany.  

 

W związku z brakiem uwag oraz propozycji zmian, Przewodniczący poddał proponowany 

porządek pod głosowanie.  

 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka jednogłośnie przyjęło porządek zebrania. 

 

Ad. 4. Przedstawienie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w kadencji 

2019 – 2024. 

 

Przewodniczący Rady Sołeckiej Pan Józef Bożek przedstawił sprawozdanie                                           

z działalności sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Godziszka za okres kadencji 2019 – 2024. 

Sprawozdanie zostało załączone do protokołu. 

Przewodniczący Rady Sołeckiej kończąc podziękował za współpracę okazaną pomoc przede 

wszystkim Panu Wójtowi, Pani Sekretarz, Sołtysowi, członkom Rady Sołeckiej, wszystkim 

organizacjom oraz mieszkańcom, którzy tak licznie przybyli na zebranie. Jednocześnie 

poinformował, iż nie będzie już kandydował do Rady Sołeckiej. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

 

Pani Sekretarz – Agata Artemska przedstawiła projekt uchwały Zebrania Wiejskiego 

sołectwa Godziszka w sprawie uchwalenia Regulaminu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej.  

Przewodniczący Zebrania zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do projektu uchwały                        

w sprawie  Regulaminu wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały Zebrania 

Wiejskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa 

Godziszka. 

 

Zebranie jednogłośnie podjęło uchwalę w ww. sprawie. Uchwała została dołączona  do 

protokołu. 

 



Ad. 6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów. 

 

Przewodniczący Zebrania zwrócił się do zebranych o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Skrutacyjnej na potrzeby przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa 

Godziszka . 

 

Wójt Gminy Buczkowice poinformował, iż członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą 

uczestniczyć w wyborach na Sołtysa i do Rady Sołeckiej – w związku z powyższym prosi                 

o zgłaszanie się do Komisji Skrutacyjnej mieszkańców Godziszki, którzy nie zamierzają brać 

udziału w ww. wyborach. 

 

Zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Katarzyna Konior –  wyraziła zgodę, 

2. Józef Pawlik    –  wyraził zgodę, 

3. Tomasz Jakubiec –  wyraził zgodę, 

4. Agnieszka Wandzel –  wyraziła zgodę, 

5. Bożena Janik Marekwica –  wyraziła zgodę 

 

Na Przewodniczącego Komisji skrutacyjnej zaproponowano Panią Bożenę Janik Marekwica. 

 

Przewodniczący Zebrania poddał pod głosowanie projekt uchwały Zebrania Wiejskiego 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej na potrzeby przeprowadzenia wyborów Sołtysa i 

Rady Sołeckiej sołectwa Godziszka w składzie: 

 

1. Bożena Janik Marekwica – Przewodnicząca Komisji, 

2. Józef Pawlik    – Członek Komisji Skrutacyjnej 

3. Katarzyna Konior    – Członek Komisji Skrutacyjnej, 

4. Tomasz Jakubiec  – Członek Komisji Skrutacyjnej, 

5. Agnieszka Wandzel   – Członek Komisji Skrutacyjnej. 

 

Zebranie jednogłośnie podjęło uchwałę w ww. powołując Komisję Skrutacyjną 

w proponowanym wyżej składzie. Uchwała została dołączona do protokołu. 

 

Ad. 7. Zgłaszanie kandydatów. 

 

Przewodniczący Zebrania poprosił o zgłaszanie kandydatów na sołtysa. Jednocześnie 

przypomniał, iż osoba wskazana – zgodnie z przyjętym wcześniej Regulaminem – musi 

wyrazić zgodę na kandydowanie.  

 

Zgłoszono następujące kandydatury na sołtysa: 

1. K.P.  - wyraziła zgodę 

2. Jerzy Jakubiec   -  wyraził zgodę 

 

Przewodniczący Zebrania poddał pod głosowanie zamkniecie ww. listy kandydatów.  



 

Zebranie jednogłośnie opowiedziało się za zamknięciem listy. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowywania kart do głosowania. Po rozdaniu kart                             

i zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna udałą się do odrębnego pomieszczenia celem 

ustalenia wyników wyborów Sołtysa. 

 

Ad. 8. Bieżące sprawy, wolne wnioski. 

 

Wójt Gminy wyjaśnił, iż realizacje zadań gospodarczych wykonanych w kadencji 2018-2023 

oraz przewidzianych do realizacji w 2024, zostały omówione na Zebraniu Wiejskim, które 

odbyło się w dniu 15 lutego br.  

Wójt Gminy poinformował również, iż na sesji Rady Gminy Buczkowice w dniu 29 maja została 

podjęta uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Buczkowice. 

Jest to akt, który zastąpi studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego. Obecnie gmina pozyskuje materiały na potrzeby opracowania ww. 

dokumentu. Pod konie sierpnia br. zostanie upublicznione ogłoszenie o możliwości składania 

wniosków do projektu planu ogólnego (z terminem składania do 30 września br.). 

Wójt Gminy przekazał także informację dot. podwyżki cen za odbiór odpadów komunalnych, 

które zostały uchwalone na sesji Rady Gminy Buczkowice w dniu 26 czerwca br. Jeżeli chodzi 

o stawki jakie płacą mieszkańcy to nastąpi ich wzrost z kwoty 31,00 zł do kwoty 36,00 zł. A po 

uwzględnieniu obniżki za kompostowanie stawka będzie wynosić 35,00 zł. Nowe stawki wejdą 

z dniem 1 września br.  Stawki dotyczące odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych oraz od właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe również wzrosną od 1 września br. 

Wójt omówił system odbioru odpadów w gminie Buczkowice, jego kosztów, a  także wyjaśnił 

przyczyny podwyżki cen za odbiór odpadów komunalnych.  

 

Pan G.K. poprosił o zwrócenie uwagi firmie odbierającej odpady, aby zabierała worki ze 

śmieciami zebranymi z miejsc publicznych przez mieszkańców wsi. 

 

Pan Wójt wyjaśnił, iż firma odbierająca odpady nie zabiera takich worków z uwagi na to, iż ma 

ona swój system odbioru odpadów spod konkretnych adresów. Jednak jeżeli zdarzy się taka 

sytuacja to należy zadzwonić do Urzędu Gminy i my wtedy zgłosimy to firmie odbierającej 

odpady, aby zabrała worki.  

 

Pan J.S. zwrócił się z prośbą o przekazanie firmie odbierającej odpady na sposób zostawiania 

worków (wrzucane są do ogrodów i zabierane później przez wiatr) oraz niszczenia koszy. 

 

Pan Wójt odpowiedział, że przekaże to do firmy odbierającej odpady.  

 

Zachęcił również do zapoznania się na facebooku ze stroną „Godziszka – historia w starych 

gazetach i na fotografiach” oraz do uczestnictwa w nowej inicjatywie majówki na Skalitym. 

 

Pani A.D.  zapytała czy są przewidziane w projekcie progi zwalniające                                               

na ul. Południowej z uwagi na zwiększający się tam ruch pojazdów. 

 



Pan Wójt odpowiedział, iż montaż progów nie był przewidziany w projekcie i nie rozwiązuje             

to problemu. Zwrócimy się jednak do Policji o kontrole w tym zakresie.      

Pan Sołtys odpowiedział, że na ulicy zamontowane są znaki informujące o ograniczeniu                   

do 40 km/h oraz tonażu do 3,5 ton.  

 

Pan S.S. zawnioskował o przebudowę progów zwalniających na drodze powiatowej                           

ul. Beskidzka z uwagi na niszczenie się samochodów. 

 

Pan Wójt odpowiedział, że taki był projekt, ale przekażemy to do Zarządu Dróg Powiatowych. 

 

Pan W.B. również zawnioskował w tej samej sprawie (zaproponował nadlanie tych progów 

asfaltem). 

 

Ad. 9. Dokonanie wyboru Sołtysa, Rady Sołeckiej oraz Przewodniczącego Rady 

Sołeckiej. 

 

Komisja skrutacyjna wróciła na salę i Wójt Gminy poprosił o przedstawienie wyników 

głosowania na sołtysa. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  Pani Bożena Janik Marekwica  przedstawiła 

protokół z przeprowadzenia wyboru Sołtysa Sołectwa Godziszka. 

 

W wyniku głosowania na Sołtysa Sołectwa Godziszka wybrano Pana Jerzego Jakubca. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczenia głosów oddanych na poszczególnych kandydatów 

w wyborach Sołtysa Sołectwa Godziszka załączono do niniejszego protokołu. 

 

 

Przewodniczący Zebrania poprosił o zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej. 

Jednocześnie przypomniał, iż osoba wskazana – zgodnie z przyjętym wcześniej Regulaminem 

– musi wyrazić zgodę na kandydowanie.  

 

Do Rady Sołeckiej zgłoszono następujących kandydatów: 

 

1. Grzegorz Konior 

2. Arkadiusz Kaleta 

3. Katarzyna Jagosz  

4. Danuta Kowalczyk 

5. Jan Mędrzak 

6. Paweł Pawlik     

7. M.K. 

8. Katarzyna Porębska 

9. J.S. 

10. M.W.  

11. Stanisław Sowa  

12. D.J. 

13. Stanisław Caputa 

14. Michał Wandzel 



Przewodniczący Zebrania poddał pod głosowanie zamkniecie ww. listy kandydatów. 

 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka jednogłośnie zaakceptowało zamknięcie listy 

kandydatów do Rady Sołeckiej. 

 

 

Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała karty do głosowania do Rady Sołeckiej sołectwa 

Godziszka.  

 

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna zabrała urnę i udała się  do odrębnego 

pomieszczenia celem ustalenia wyniku wyborów Rady Sołeckiej. 

 

W tym czasie zarządzono przerwę. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Bożena Janik Marekwica  przedstawiła protokół                       

z przeprowadzenia wyboru Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z obliczenia głosów oddanych w wyborach do Rady Sołeckiej 

Sołectwa Godziszka załączono do niniejszego protokołu. 

 

Nowo wybrana Rada Sołecka Sołectwa Godziszka – zgodnie z zapisem Regulaminu Wyborów 

– udała się do oddzielnego pomieszczenia aby pod nadzorem Komisji Skrutacyjnej dokonać 

wyboru ze swojego grona Przewodniczącego Rady Sołeckiej. 

 

Przewodniczącym Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka został wybrany pan Grzegorz Konior 

 

Na członków Rady Sołeckiej sołectwa Godziszka zostali wybrani: 

1. Grzegorz Konior  –  Przewodniczący Rady Sołeckiej, 

2. Stanisław Caputa  –  Członek Rady Sołeckiej, 

3. Katarzyna Jagosz  –  Członek Rady Sołeckiej, 

4. Arkadiusz Kaleta  –  Członek Rady Sołeckiej, 

5. Danuta Kowalczyk  –  Członek Rady Sołeckiej, 

6. Jan Mędrzak   –  Członek Rady Sołeckiej, 

7. Paweł Pawlik   –  Członek Rady Sołeckiej, 

8. Katarzyna Porębska  –  Członek Rady Sołeckiej, 

9. Stanisław Sowa  –  Członek Rady Sołeckiej, 

10. Michał Wandzel –  Członek Rady Sołeckiej, 

 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwał potwierdzających wyniki wyborów: Sołtysa, członków Rady 

Sołeckiej, Przewodniczącego Rady Sołeckiej. 

 

Przewodniczący Zebrania poddał pod głosowanie projekt uchwały Zebrania Wiejskiego 

Sołectwa Godziszka w sprawie potwierdzenia wyników wyborów Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej. 



 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka jednogłośnie podjęło uchwałę w opisanej wyżej 

sprawie. 

 

Ad. 11. Zakończenie zebrania. 

 

 

Wójt Gminy Buczkowice podziękował zebranym za bardzo liczne przybycie i udział w życiu 

społecznym zarówno miejscowości Godziszka jak i całej Gminy Buczkowice.  

 

Przewodniczący Zebrania zamknął Zebranie. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Zebranie odbyło się w godzinach od 17.15 do 21.15. 

 

Protokołował: Renata Krupa Inspektor Referatu Ogólno – Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Buczkowice. 

 

 

Protokolant:       Przewodniczący Zebrania: 

 

Renata Krupa       Jerzy Jakubiec 

 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr 1/2024 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Godziszka 

z dnia  4 lipca 2024r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka. 
 
Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Godziszka stanowiącego załącznik do uchwały                    
Nr XXIX/212/05 Rady Gminy Buczkowice z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Godziszka  
 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka 
postanawia: 

 
§ 1 

Przyjąć Regulamin Wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zebrania Wiejskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 
 
 
 
 
                Jerzy Jakubiec 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik do uchwały 
          nr 1/24 
          Zebrania Wiejskiego  
          Sołectwa Godziszka 
          z dnia 4 lipca 2024 r.  
 

REGULAMIN 
WYBORU SOŁTYSA I CZŁONKÓW RADY SOŁECKIEJ 

1) Czynne i bierne prawo wyborcze przysługuje pełnoletnim mieszkańcom sołectwa, stale 
zamieszkującym na jego terenie. 

2) Zebranie wiejskie dokonuje wyboru sołtysa oraz członków rady sołeckiej w głosowaniu 
tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów – zwykłą większością 
głosów. 

3) Kandydaci są zgłaszani indywidualnie przez mieszkańców wsi. 
4) Zgłaszający kandydaturę przedstawia ją przewodniczącemu zebrania wiejskiego dla ujęcia 

kandydatury na liście – po uprzedniej zgodzie kandydata. 
5) Głosowanie w sprawie wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza komisja 

skrutacyjna wyłoniona w głosowaniu jawnym przez zebranie wiejskie.  
6) W pierwszej kolejności dokonuje się wyboru sołtysa, a następnie członków rady sołeckiej. 
7) Głosowanie przeprowadza się na kartach do głosowania opieczętowanych pieczątką 

sołectwa. Taką kartę uważa się za ważną. 
8) Komisja skrutacyjna przygotowuje dwa rodzaje kart do głosowania: 

a) kartę do głosowania na funkcję sołtysa, 
b) kartę do głosowania na członków rady sołeckiej.  

Kandydatury umieszcza się w porządku alfabetycznym. 
9) Wyborca dokonuje wyboru sołtysa przez postawienie znaku „x” w kratce z prawej strony obok 

nazwiska kandydata. W przypadku zgłoszenia jednego kandydata na sołtysa głosuje się 
zaznaczając znakiem „x” kratkę pod sformułowaniem „jestem za” lub „jestem przeciw”. 

10) Głosem ważnym jest głos oddany na ważnej karcie do głosowania na sołtysa: 
1. na której postawiono znak „x” przy jednym nazwisku, 
2. na której zaznaczono znakiem „x” kratkę pod jedną z odpowiedzi: „jestem za” lub „jestem 

przeciw” - w przypadku zgłoszenia jednego kandydata na sołtysa.  
11) Głos uznaje się za nieważny jeżeli wyborca na ważnej karcie do głosowania na sołtysa: 

 nie zamieścił przy żadnym nazwisku znaku „x” albo zamieścił znak „x” przy większej ilości 
kandydatów niż jeden, 

 nie zaznaczył znakiem „x” żadnej kratki pod odpowiedziami „jestem za” lub „jestem 
przeciw” albo zaznaczył obie - w przypadku zgłoszenia jednego kandydata na sołtysa. 

12) Wyboru członków rady sołeckiej dokonuje się identycznie jak wyboru sołtysa, 
po uwzględnieniu następujących odrębności: 
1. wybory rady sołeckiej przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana dla wyboru sołtysa,                  

z tym, że w jej składzie nie może znaleźć się osoba kandydująca do składu rady sołeckiej, 
2. za głos nieważny uznaje się głos oddany na większą liczbę kandydatów niż wynika ona 

ze statutu sołectwa lub nieoddanie głosu na żadnego kandydata, 
3. w przypadku równej ilości głosów oddanych na ostatniego i następnego po ostatnim 

kandydata, komisja skrutacyjna dokona wyboru poprzez losowanie. 
13) Przewodniczącego rady sołeckiej wybiera ze swojego grona rada sołecka w głosowaniu 

jawnym przy nadzorze komisji skrutacyjnej.  
14) Wyniki wyborcze podlegają ogłoszeniu na zebraniu wyborczym, a dokumentacja wyborcza 

dołączona zostaje do protokołu zebrania wiejskiego. 
 
 

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 
 
 
                   Jerzy Jakubiec 

 
 



Uchwała Nr 2/24 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Godziszka 

z dnia 4 lipca 2024 r. 
 
w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów na Sołtysa oraz członków 
Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka. 
 
Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Sołectwa Godziszka stanowiącego załącznik do uchwały                    
Nr XXIX/212/05 Rady Gminy Buczkowice z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Godziszka (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. Nr 29 poz. 810 ze 
zmianami). 
 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka 
postanawia: 

 
§ 1 

Wybrać komisję skrutacyjną dla przeprowadzenia wyborów na Sołtysa oraz członków Rady 
Sołeckiej Sołectwa Godziszka w składzie: 
 

1) Bożena Janik Marekwica –   Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, 

2) Katarzyna Konior  –   Członek Komisji Skrutacyjnej, 

3) Józef Pawlik   –   Członek Komisji Skrutacyjnej, 

4) Tomasz Jakubiec  –   Członek Komisji Skrutacyjnej, 

5) Agnieszka Wandzel  –   Członek Komisji Skrutacyjnej, 

 

 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zebrania Wiejskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 
 
 
 
 
                         Jerzy Jakubiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr 3/24 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Godziszka 

z dnia  4 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka. 
 
Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami), § 8 pkt 1, § 10 ust. 1 i 2, § 13 ust. 1, § 22 ust. 1 i 2, § 23 ust. 
1 Statutu Sołectwa Godziszka stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/212/05 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 2 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Godziszka (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2005 r. Nr 29 poz. 810 ze zmianami) oraz Regulaminu Wyboru 
Sołtysa  i Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1/24 Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Godziszka z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyboru 
Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka po przeprowadzeniu głosowania tajnego 
 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Godziszka 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Stwierdza się wybór Jerzego Jakubca na Sołtysa Sołectwa Godziszka. 
 

§ 2 
Stwierdza się, że na członków Rady Sołeckiej Sołectwa Godziszka wybrani zostali: 

1) Grzegorz Konior  –  Przewodniczący Rady Sołeckiej, 

2) Stanisław Caputa  –  Członek Rady Sołeckiej, 

3) Katarzyna Jagosz  –  Członek Rady Sołeckiej, 

4) Arkadiusz Kaleta  –  Członek Rady Sołeckiej, 

5) Danuta Kowalczyk  –  Członek Rady Sołeckiej, 

6) Jan Mędrzak   –  Członek Rady Sołeckiej, 

7) Paweł Pawlik   –  Członek Rady Sołeckiej, 

8)  Katarzyna Porębska –  Członek Rady Sołeckiej, 

9) Stanisław Sowa  –  Członek Rady Sołeckiej, 

10) Michał Wandzel  –  Członek Rady Sołeckiej, 

 

 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zebrania Wiejskiego 
 
 
 
 
                  Jerzy Jakubiec 
 
 
 
  

 

 


